

LEHEN HOLDING ApS

Ånumvej 5, 6900 Skjern

CVR-nr. 21 72 32 74

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2025

Leif Henriksen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LEHEN HOLDING ApS
Ånumvej 5
6900 Skjern

CVR-nr.: 21 72 32 74
Stiftet: 17. maj 1999
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Leif Henriksen, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i beslægtede virksomheder, udlejning af ejendom samt investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.323.702 kr. mod 4.529.320 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-70.442	-8.458
1 Personaleomkostninger	-257	-111.541
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.535	-6.535
Driftsresultat	-77.234	-126.534
Indtægter af kapitalinteresser	106.035	77.489
Andre finansielle indtægter	186.964	5.835.658
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.538.029	-1.233
Resultat før skat	-6.322.264	5.785.380
3 Skat af årets resultat	-1.438	-1.256.060
Årets resultat	-6.323.702	4.529.320
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.035	77.489
Udbytte for regnskabsåret	135.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	3.451.831
Disponeret fra overført resultat	-6.564.737	0
Disponeret i alt	-6.323.702	4.529.320

Balance 30. juni
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.228.389	1.234.924
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.228.389</u>	<u>1.234.924</u>
5 Kapitalinteresser	1.094.751	988.716
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.094.751</u>	<u>988.716</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.323.140</u>	<u>2.223.640</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	60.000
Udskudte skatteaktiver	0	1.438
Tilgodehavende selskabsskat	93.872	0
Andre tilgodehavender	39.085	39.085
Tilgodehavender i alt	<u>132.957</u>	<u>100.523</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.512.033	13.038.373
Værdipapirer i alt	<u>6.512.033</u>	<u>13.038.373</u>
Likvide beholdninger	121.291	1.224.213
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.766.281</u>	<u>14.363.109</u>
Aktiver i alt	<u>9.089.421</u>	<u>16.586.749</u>

Balance 30. juni
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	969.751	863.716
Overført resultat	6.696.720	13.261.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>7.926.471</u>	<u>15.250.173</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	1.224.148
Anden gæld	<u>1.142.950</u>	<u>92.428</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.162.950</u>	<u>1.336.576</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.162.950</u>	<u>1.336.576</u>
Passiver i alt	<u>9.089.421</u>	<u>16.586.749</u>

6 Oplysninger om dagsværdi
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	786.227	9.809.626	1.200.000	11.920.853
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	77.489	3.451.831	1.000.000	4.529.320
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	863.716	13.261.457	1.000.000	15.250.173
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	106.035	-6.564.737	135.000	-6.323.702
	125.000	969.751	6.696.720	135.000	7.926.471

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	257	110.216
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.325</u>
	257	111.541
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.538.029	1.233
	6.538.029	1.233
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.257.498
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.438</u>	<u>-1.438</u>
	1.438	1.256.060
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>1.306.799</u>	<u>1.306.799</u>
Kostpris 30. juni	1.306.799	1.306.799
Af- og nedskrivninger 1. juli	-71.875	-65.340
Årets afskrivninger	<u>-6.535</u>	<u>-6.535</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	-78.410	-71.875
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.228.389	1.234.924

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli	125.000	125.000
Kostpris 30. juni	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli	863.716	786.227
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	106.035	77.489
Opskrivninger 30. juni	969.751	863.716
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.094.751	988.716
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>6.212.033</u>
Dagsværdi 30. juni		6.212.033
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-6.526.339</u>
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv til værdien 1.430 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		